СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КЛЮЧЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

18 сессия 5 созыва
№ 62
06 августа  2021г.
п.Ключевский
«О внесении  изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Ключевское»  муниципального района «Могочинский район»

В соответствии со статьями 31, 32, 33, 37, 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Ключевское», в целях обеспечения устойчивого развития территории городского поселения «Ключевское» и рационального землепользования в современных условиях, с целью создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путём предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства Совет городского поселения «Ключевское» РЕШИЛ:
1. Изменить вид территориальной зоны:

- земельного участка с кадастровым номером 75:28:260124:1 расположенного по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, поселок Ключевский, ул. 2-я Балейская, д.6, площадью 1039,5 кв.м. (фактически находится в квартале 75:28:260117) с вида территориальной зоны П5 (Зона коммунально-складских объектов V класса), на зону Ж4 (зона индивидуальной малоэтажной жилой застройки);

2. Изменить виды территориальных зон:
- с вида территориальной зоны Р2 (зона активного отдыха населения) с реестровым номером 75:28-7.511 в кварталах 75:28:260123, 75:28:260122 на зону П5 (Зона коммунально-складских объектов V класса). расположенную по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, поселок Ключевский;
- с вида территориальной зоны Р2 (зона активного отдыха населения) с реестровым номером 75:28-7.510 в квартале 75:28:260130 на зону П5 (Зона коммунально-складских объектов V класса). расположенную по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, поселок Ключевский;
- с вида территориальной зоны Р2 (зона активного отдыха населения) с реестровым номером 75:28-7.512 в квартале 75:28:260128, на зону П5 (Зона коммунально-складских объектов V класса). расположенного по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, поселок Ключевский;
- с вида территориальной зоны Р2 (зона активного отдыха населения) с реестровым номером 75:28-7.513 в квартале 75:28:260128, на зону П5 (Зона коммунально-складских объектов V класса). расположенного по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, поселок Ключевский.
1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном Уставом порядке и размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Ключевское» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://ключевский.рф/.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета городского поселения

«Ключевское»                                                                     Л.Г.Найденова
 Глава городского поселения «Ключевское»

С.В.Казанов

PAGE
2